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Rīgā 

 

23.08.2017. Nr. 5-9/1030 

Uz 24.07.2017. Nr.2-2.76/2436 

 

Sabiedrisko pakalpojumu 

 regulēšanas komisijai 

sprk@sprk.gov.lv  

 

 

Par konsultāciju dokumentu  

par ziņojumu par tirgus analīzi 

 

Konkurences padome (turpmāk – KP) iepazinās ar Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sagatavoto ziņojumu par tirgus analīzi par Eiropas 

Komisijas 2007.gada 17.decembra ieteikumā 2007/879/EK par konkrētajiem preču un 

pakalpojumu tirgiem elektronisko sakaru nozarē, kuros var būt nepieciešama ex ante 

(apsteidzoša) regulēšana saskaņā ar Direktīvu 2002/21/EK, minēto tirgu: Nr.1 – piekļuves 

nodrošināšana publiskajam telefonu tīklam fiksētā vietā fiziskām personām un juridiskām 

personām. (turpmāk – Ziņojums) un kopumā atbalsta tirgus definīciju, tirgus analīzes rezultātus 

un secinājumus par piemērotajām saistībām. Vienlaicīgi, atsaucoties uz 16.08.2017. notikušo 

KP un Komisijas tikšanos un tās ietvaros apspriesto, KP norāda sekojošo. 

Saskaņā ar Komisijas aprēķiniem (Ziņojuma Tabula 12) SIA “Lattelecom” no viena 

abonenta gūtie ieņēmumi par balss telefonijas piekļuves pakalpojumiem ir būtiski lielāki nekā 

citiem Tabulā 12 minētajiem komersantiem.1 Savukārt atbilstoši Ziņojumā iekļautajiem datiem 

par tirgus struktūru (Tabula 5, Tabula 6) SIA “Lattelecom” tirgus daļa Ziņojumā apskatāmajā 

tirgū, salīdzinot ar citiem tirgus dalībniekiem, ir neliela. Abi minētie radītāji kopsakarā tomēr 

varētu liecināt par iespējamu SIA “Lattelecom” būtisku tirgus varu kādā no tirgus Nr.1 

segmentiem.  

Ņemot vērā tikšanās laikā ar Komisiju apspriesto, aicinām papildināt Ziņojumu ar 

apsvērumiem, kas novērstu minētās bažas. 

 

  

Priekšsēdētāja               S.Ābrama 

 
Linkeviča 67287174 

julija.linkevica@kp.gov.lv 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

                                                 
1 Gandrīz divas reizes lielāki par tuvākajiem sekotājiem Latvijas Mobilais telefons un Tele2. 
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